证券代码：000016、200016    证券简称：深康佳 A、深康佳 B  公告编号：2019-51

债券代码:114418、114423   债券简称:19康佳01、19康佳02

康佳集团股份有限公司

关于项目预中标的自愿性信息披露公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

由于本公司控股子公司所属联合体预中标项目尚处于公示阶段，在公示期

内，该联合体仅为预中标社会资本方，能否最终中标并签订正式项目合同，尚存

在一定的不确定性。本公司将按规定及时披露该项目最终中标结果及后续进展情

况，敬请广大投资者注意投资风险。

该中标项目预计不会对本公司2019年度的经营业绩产生重大影响。

根据中国山东政府采购网（http://www.ccgp-shandong.gov.cn/）于近日发

布的《泰城水生态环境治理工程 PPP项目社会资本方采购预中标公示》，本公司

控股子公司毅康科技有限公司所属联合体确定为泰城水生态环境治理工程 PPP

项目（以下简称“本项目”）的预中标社会资本方。

一、项目的基本情况

1、项目名称：泰城水生态环境治理工程 PPP项目。

2、采购人：泰安市水利局。

3、预中标社会资本方：本公司控股子公司毅康科技有限公司所属联合体，

预计毅康科技有限公司未来占项目公司的股权比例为 51.6%。

4、项目概况：本项目包括泰安市山水林田湖草梳洗河生态保护修复工程、

泰安市山水林田湖草明堂河生态保护修复工程、泰安市山水林田湖草芝田河生态

保护修复工程、泰安市排水管网雨污分流改造项目、泰安市梳洗河流域雨污分流

工程、王家院水库向泰城供水工程、泰安市第四污水处理厂提标改造及扩建工程。

5、项目总金额：约 583,300 万元。

6、合作期限：合作期为 15 年（其中建设期 1年、运营期 14年）。

二、对公司的影响

若本次毅康科技有限公司所属联合体能够签订正式项目合同并顺利实施，预

计将对本公司未来经营业绩产生一定的积极影响，但由于项目实施需要一定周

期，该项目预计不会对本公司 2019 年度的经营业绩产生重大影响。

三、风险提示

由于本公司控股子公司所属联合体预中标项目尚处于公示阶段，在公示期

内，该联合体仅为预中标社会资本方，能否最终中标并签订正式项目合同，尚存

在一定的不确定性,项目总金额、项目公司股权比例、项目履行条款等均以正式

合同为准。

本公司将按规定及时披露该项目最终中标结果及后续进展情况，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

                                       康佳集团股份有限公司

                                           董  事  局

                                      二○一九年五月二十七日